河南测绘职业学院

关于2018-2019学年第一学期公共选修课
学生选课的通知

各系部、各班级：
为进一步提高我校学生的知识视野和综合素质，增强学生自主学习的能力，本学期我校引进了53门“智慧树网”课程和15门“尔雅通识课”课程作为我校综合教育选修课（全校公选课），该类课程由东西部联盟高校、知名院校各学科领域名家名师讲授，现将本学期选课有关事项通知如下：
1、 选课对象、时间及要求

（1）选课对象

2017、2018级高职在校生。

（2）选课起止时间

2018年9月24日—10月7日，选课时间内可以进行退改选。
（3）选课要求

2017级学生选课要求：每门课程选课人数无限制，每人限选2门课程，课程学分不同，学生选课时需注意。

选课时，各专业、不同培养层次学生，要注意本专业人才培养计划要求的选修课学分最低要求。
2018级新生只能选择《军事理论-综合版》1门课程，其它课程不能选择。
（4）《军事理论-综合版》课程

该课程作为必修课，2017级、2018级学生都需选择，不在上述两门课程之内。
二、选课、学习流程

1. 学校教务系统选课

步骤1：学生登录我院教务管理系统：步骤为“院官网→教务系统→输入学号及密码（学生身份）”
步骤2：选择课程
学生页面→网上选课→校通修课→初选→在“选择”项打钩2门课程和1门《军事理论-综合版》课程→点击提交选课即可。
[image: image1.png]IEERRE
VEEH BEHE
e BiER
PR G
SRR (RAR)
ERER
[
HREEWIREARA
AT
TEFHUS
BALOEDHR
WEROHLFL
B [<<|[=>][BR |sim, stsm
ik | 27k | RTER

24 bamE

s

B

AR

S
it
At
it
At
it
At
it
At
it
At

fEn
fEn
o
wEn
wEn
wEn
wEn
wEn
wEn
wEn

FRER EEHX  HRER &R

=

O EEEEE

2. 网上学习

登录院官网→网络学堂→网络课程→选择“智慧树网络课程”或“尔雅通识课” →学生点击登录，输入学号及密码→网上学习。具体操作、学习流程参考“智慧树网络课程”或“尔雅通识课”学习手册。
三、学习方式及成绩考核

1、学习时间截止到12月16日，完成登录后，每次登录学习用注册账号即可。
2、请同学们务必在学习时间内（12月16日23：59：59之前）完成课程在线视频的学习、章节测试、见面课回放的观看，进入期末考试周期，以上部分都将不会再计入总成绩，观看视频时请不要进行快进快退操作，否则观看记录不会计入学习进度统计；

3、成绩构成：综合成绩=在线学习成绩（在线视频观看进度40+章节测试20）+见面课成绩10+在线期末考试成绩30），具体成绩考核标准参看成绩分析，成绩实行百分制。

四、期末考试

1、在线期末考试：开放时间为（12月17日－12月23日），可在此时间段内任意时间在电脑网页或者APP进行期末考试，注意，一旦打开试卷，计时将开始，请务必合理安排打开试卷的时间，并按要求在规定时间内完成考试，遇到问题不要慌张，及时联系在线人工客服进行解决，在考试计时时间内，可再次进入考试。每人仅有一次期末考试机会，不允许补考，请珍惜！！！
2、12月24日—25日为成绩调整期，如对个人成绩有异议，请及时报【在线客服】进行查看；12月26日发布最终成绩。

如有问题，可通过网站页面或手机APP在线联系解决。

教务处

2018年9月28日